
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТИ 

 

Испит:                      СЕПТЕМВРИ - 1                           2022 

Предмет:                 Резбарство                                                  
                                  1.  АТАНАСОВА НАТАЛИЈА               6  
 
Предмет:                 Површинска обработка               

 1.СТЕФКОВСКА АНГЕЛА                    6  
 2.АРСОВСКА АЛЕКСАНДРА               6  

  
Предметен наставник: Проф.д-р Константин Бахчеванџиев 
 


